



ASSOCIATION EUROPEENNE DES ANCIENS DE GALATASARAY

AEDAG

Fondée en 1983

Değerli Konuklar,

Bugün sizlere Avrupa GS Lisesi mezunları derneği (kısaca AEDAG) adına hitap etmek için söz aldım. Bundan 37 sene önce hunharca katledilen ağabeyimiz Mehmet Yergüz bir GS Liseliydi. O yıllarda yine GS Liseli ağabeyimiz Cenevre Başkonsolosu Münir Kekevi'nin emrinde konsolosluk sekreteri olarak görev yapıyordu.

Ne acı tesadüftür ki onun katledildiği hafta İsviçre'de ilk kez geleneksel pilavımızı düzenlemiştik. Mehmet ağabey o pilava katılmadı. Ama bizler tüm pilav etkinliklerimizde onun anısını aramızda yaşatmaya devam ediyoruz.

Mehmet Yergüz 9 Haziran 1981 akşamı görevini bitirmiş, evinin yoluna koyulmuştu, belki de daha önce bir restoranda arkadaşlarıyla sohbet etmeyi düşünüyordu. Sokağın ortasında kin dolu bir Ermeni teröristi tarafından katledildi.

Bu alçakça cinayetin anlamı neydi? Şüphesiz bu cinayet bize 1915 yıllarında hüküm süren kargaşa ortamını bir kez daha hatırlatmaktadır. Kendi çıkarlarını savaşla kabul ettirmeye çalışan zamanın egemen güçleri Anadolu halklarını birbirlerine karşı kışkırttılar.

Tıpkı bugünlerde Ortadoğu'yu yangın yerine çevirdikleri gibi. Bizler Yergüz cinayetini, diğer 47 diplomatımızın katledilmesini, 500 bin Türk, Arap, Kürt, Musevi gibi Anadolu halklarının kurban edilmesinin devamı olarak görüyoruz.

Emperyalistler insancıl duyguları sömürerek 1915 olaylarını sözde "*Ermeni soykırımı*" diye çarpıttılar. Gerçekleri araştıran gün yüzüne çıkarmak isteyen namuslu insanları "négationniste" yaftasını takarak sindirdiler. Bugünlerde Cenevre'ye kondurulan anıt işte bu çarpık anlayışın bir sonucudur.



Bizler dünyada ilk bağımsızlık savaşını gerçekleştiren ve de tarihinde hiçbir zaman sömürgeleştirilemeyen nesillerin devamıyız, günümüzün popüler deyimleriyle “*Mustafa Kemal’in askerleriyiz*”.

Karşılaştığımız zorluklar ve acılar ne kadar büyükse, onlara karşı koyan içimizdeki güçde o kadar büyüktür.

Beni dinlediğiniz için teşekkür ederim.

Mustafa Gencer

Cenevre, 9 Haziran 2018